

Domaine pionnier de la viticulture en biodynamie dans l'appellation. Très recherché pour son identité.



15,90

LA BOUTEILLE
AOP PESSAC
LEOGNAN ROUGE
2019
CHÂTEAU HAUT
BERGEY BIO

75 cl - 21,20 € le litre

Second vin du Château de Camensac (3e Grand Cru Classé 1855), style souple, fruité, plaisant dans sa jeunesse. Ce second vin reprend l'élégance du cru dans une version plus accessible.



10,95

LA BOUTEILLE
AOP HAUT-MÉDOC
ROUGE 2021
LA CLOSERIE DE
CAMENSAC

75 cl - 14,60 € le litre

Un vin concentré, aux arômes de cassis et de cèdre, bouche puissante et classique de Pauillac, tanins marqués. Garde longue. Un cru confidentiel au cœur de Pauillac, voisin de Latour et Pichon, réputé pour son authenticité.



16,90

LA BOUTEILLE
AOP PAUILLAC
ROUGE 2020
CHÂTEAU
GAUDIN

75 cl - 22,53 € le litre

Classé Grand Cru de Saint-Émilion, domaine historique datant du XVe siècle, célèbre pour sa tour médiévale emblématique.



24,90

LA BOUTEILLE
AOP SAINT-ÉMILION
GRAND CRU ROUGE
2019
CHÂTEAU
BALESTARD LA
TONNELLE

75 cl - 33,20 € le litre

Second vin du Château Malescot Saint-Exupéry (3e Grand Cru Classé 1855), élégant, fruit éclatant et structure fine. Ce vin représente une belle porte d'entrée vers un cru classé de Margaux, au style charmeur et raffiné.



19,95

LA BOUTEILLE
AOP MARGAUX
ROUGE 2018
LA DAME DE
MALESCOT

75 cl - 26,60 € le litre

Un millésime riche, bouche ample et veloutée, notes de fruits noirs et d'épices, grande maturité. Un Grand Cru Classé de Saint-Émilion, domaine historique situé sur le plateau calcaire.



22,90

LA BOUTEILLE
AOP SAINT-ÉMILION
GRAND CRU ROUGE
2015
CHÂTEAU
GRAND-PONTET

75 cl - 30,53 € le litre

Un nez floral et délicat, une bouche soyeuse, des tanins fins pour un grand raffinement typique de Margaux. Un domaine historique, très apprécié pour son style classique et féminin de l'appellation.



15,99

LA BOUTEILLE
AOP MARGAUX
ROUGE 2020
CHÂTEAU
LAROQUE

75 cl - 21,32 € le litre

Style moderne, fruit expressif, tanins souples, belle fraîcheur. Accessible jeune. Un Cru Bourgeois Supérieur, reconnu pour ses chais ultramodernes et ses visites pédagogiques.



12,90

LA BOUTEILLE
AOP HAUT-MÉDOC
CRU BOURGEOIS
SUPÉRIEUR ROUGE
2020
CHÂTEAU
LAMOthe-
BERGERON

75 cl - 17,20 € le litre

Fruits noirs, structure tannique ferme, notes boisées et vanillées. Bonne intensité. Propriété de Bernard Magrez, homme d'affaires et grand nom du vin bordelais, gage de modernité et de qualité.



12,80

LA BOUTEILLE
AOP MÉDOC ROUGE
2017
CHÂTEAU LES
GRANDS CHÊNES

75 cl - 17,07 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION